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OP SijoitusPlus Teknologiayhtiöt XVI/2022
Osittain nimellispääomaturvattu strukturoitu joukkovelkakirjalaina

Liikkeeseenlaskija: OP Yrityspankki Oyj
Merkintäaika: 12.9.2022 – 21.10.2022
Laina-aika: 26.10.2022 – 11.11.2027
Kohde-etuus: Osakeindeksi (MSCI World IMI Digital Economy Select 50 5% Decrement)
Tuottokerroin: 160 % (alustava, vähintään 130 %)
Enimmäistuotto: 8,08 % p.a. oletuksella, että kohde-etuus kehittyy 30 % ja tuottokerroin on 160 %  
 (tuotto on välillä −2,07 % p.a. ja +8,08 % p.a.)
Merkintähinta: 100 %
ISIN-koodi: FI4000530886
Merkintäpaikat: Osuuspankit ja OP Yrityspankki Oyj

Olette ostamassa tuotetta, joka ei ole yksinkertainen ja joka saattaa olla vaikea ymmärtää.

Saadakseen täydelliset tiedot liikkeeseenlaskijasta ja OP SijoitusPlus Teknologiayhtiöt XVI/2022 -lainasta ja ymmär-
tääkseen täysin lainan sijoittamista koskevaan päätökseen liittyvät mahdolliset riskit ja edut, mahdollisen sijoittajan 
on tutustuttava ennen sijoituspäätöksen tekemistä Finanssivalvonnan hyväksymään OP Yrityspankki Oyj:n 22.4.2022 
julkaisemaan ja 4.5.2022 sekä 27.7.2022 täydentämään joukkovelkakirjaohjelman esitteeseen, lainakohtaisiin ehtoi-
hin ja avaintietoasiakirjaan. Ohjelmaesitteen hyväksymistä ei pidä ymmärtää tarjottavien tai kaupankäynnin kohteeksi 
säännellyllä markkinalla otettavien arvopapereiden hyväksymiseksi. Ohjelmaesite, lainakohtaiset ehdot ja avaintieto-
asiakirja ovat saatavilla merkintäpaikoissa sekä osoitteessa www.op.fi/joukkolainat.



OP SijoitusPlus Teknologiayhtiöt XVI/2022
OP SijoitusPlus Teknologiayhtiöt XVI/2022 on noin viisivuotinen sijoitus teknologiayhtiöistä koostuvaan MSCI 
World IMI Digital Economy Select 50 5 % Decrement -osakeindeksin kurssikehitykseen. 
Sijoituksen nimellispääomalle maksetaan hyvitystä kohde-etuuden positiivisen arvonkehityksen perusteella lainaehdoissa mää-
ritellyllä tavalla. Mikäli kohde-etuuden arvo kehittyy epäsuotuisasti, on mahdollista, että hyvitystä ei muodostu. OP SijoitusPlus 
Teknologiayhtiöt XVI/2022 on osittain nimellispääomaturvattu sijoitus. Sijoittajalle maksetaan takaisinmaksupäivänä vähintään 
90 % nimellispääomasta huomioiden kuitenkin liikkeeseenlaskijariski. 

Sijoitus on joukkovelkakirjamuotoinen ja sen liikkeeseenlaskija on OP Yrityspankki Oyj. Lainalle ei ole asetettu vakuutta.

Miksi sijoittaa OP SijoitusPlus Teknologiayhtiöt XVI/2022 -lainaan?
Noin viisivuotisen lainan kohde-etuutena on osakeindeksi, joka sisältää 50:tä maailman suurimpiin lukeutuvaa teknologiayh-
tiötä, jotka on valikoitu indeksiin tietyiltä kehittyneiltä markkinoilta ja painotettu indeksissä markkina-arvon perusteella. Paino-
tusmenetelmän seurauksena suurten teknologiayhtiöiden indeksipainot ovat korkeat ja näin ollen elokuussa 2022 indeksissä 
suurimmalla indeksipainolla ovat mukana Apple, Microsoft, Amazon, Alphabet (Google), Nvidia sekä Meta (Facebook), jotka vas-
taavat yhteensä noin 68 %:a indeksistä. Kohde-etuusindeksin yhtiöt harjoittavat merkittävää liiketoimintaa mm. ohjelmistojen, 
maksupalveluiden, robotiikan, kyberturvan, verkkokaupan, alustatalouden, sosiaalisen median sekä pilvipalveluiden toimialalla.

Useat keskuspankit ovat ryhtyneet voimakkain keinoin kiristämään rahapolitiikkaa hillitäkseen korkeaksi kohonnutta inflaatiota. 
Euroopan keskuspankki irtautui heinäkuussa 2022 negatiivisista koroista ja jatkaa kiristyslinjaa euroalueen talousnäkymien 
hataruudesta huolimatta. Myös Yhdysvaltain keskuspankki on jatkanut poikkeuksellisen voimakkaita koronnostoja nostamalla 
ohjauskorkonsa jo taloutta jarruttavalle tasolle. Lisäksi FED supistaa tasetta ennennäkemättömällä tahdilla. Kiristynyt rahapo-
litiikka ja korkotason selvä nousu on johtanut useiden kasvuyhtiöiden osakekurssien voimakkaaseen laskuun kuluvan vuoden 
aikana. Korkoympäristön muutosten lisäksi myös Venäjän hyökkäys Ukrainaan on kiihdyttänyt osakekurssien laskua entises-
tään ja lainan kohde-etuusindeksin osalta nähtiinkin pohjat kesäkuussa 2022 kun indeksi laski yli 30 prosenttia marraskuun 
huipputasoon verrattuna. Kurssilaskun seurauksena useat laadukkaat, oman toimialansa kirkkaimmat tähtiyhtiöt, kuten Apple, 
Amazon, Microsoft ja Google, joista lainan kohde-etuusindeksi pääasiassa koostuu, arvostetaan jälleen houkuttelevammin 
arvostuskertoimin. 

Suurilla teknologiayhtiöillä on usein merkittävää kilpailuetua, joka syntyy muun muassa markkina-asemasta, teknologisesta 
etumatkasta sekä huomattavista skaalaeduista. Tämän kaltaiset yhtiöt ovat usein myös ensimmäisten joukossa kehittämässä 
uusia teknologioita sekä palveluja markkinoille, mikä lisää yhtiöiden potentiaalia kasvaa myös uusille markkinoille. Useiden 
teknologiayhtiöiden liiketoiminta on tyypillisesti myös varsin digitaalista ja hinnoitteluvoima korkea, mikä mahdollistaa korkeat 
katteet sekä verrattain kevyen pääomarakenteen.

Tuote mahdollistaa osakemarkkinoille sijoittamisen rajatulla riskillä sillä lainan osittainen nimellispääomaturva (90 %) tarjoaa 
sijoittajalle mahdollisuuden osallistua osakemarkkinoille rajatulla riskillä. Lainaan sijoittamalla sijoittajan on siis mahdollista hyö-
tyä osakeindeksin mahdollisesta kurssinoususta 30 %:iin asti korkealla 160 % tuottokertoimella (alustava, vähintään 130 %). 

Kohde-etuutena oleva osakeindeksi:
Elokuussa 2022 osakeindeksissä on mukana yhtiöitä kahdeksasta maasta. Suurin maantieteellinen paino, noin 96 prosenttia, 
on Yhdysvalloissa, joka on kotimarkkina sekä tärkeä liiketoiminta-alue huomattavalle osalle maailman suurista teknologia-
yhtiöistä. Yhdysvaltojen lisäksi indeksiyhtiöitä on mukana Hollannista (2 yhtiötä), Saksasta (2), Japanista (1), Kanadasta (1), 
Ranskasta (1), Singaporesta (1), Sveitsistä (1). 

Osakeindeksiä rasitetaan 5 % synteettisellä osingolla. Synteettinen osinko tarkoittaa, että osakeindeksin arvonkehityksestä 
vähennetään vuosittain ilmoitettu prosenttimäärä. Vähennys tehdään päivittäin siten, että vuositasolla vähennys on 5 %. Jos 
osakeindeksin komponenttien arvonnousu vuositasolla (osingot + kurssinousu) on esimerkiksi 8 %, niin kohde-etuutena oleva 
osakeindeksi nousee 3 %.



Kohde-etuutena olevan osakeindeksin indeksoitu kurssikehitys 
1.9.2017–1.9.2022
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Kuvaaja havainnollistaa kohde-etuutena olevan osakeindeksin historiallista arvonkehitystä edeltävältä viideltä vuodelta. 
Historiallinen kehitys ei ole tae tulevasta.

Lähteet: Bloomberg, Yhtiöiden kotisivut ja OP Yrityspankki Oyj 2.9.2022. 

Sijoittajalle maksettavan mahdollisen hyvityksen laskeminen:
Sijoittajalle maksettava hyvitys riippuu osakeindeksin arvonmuutoksesta kerrottuna tuottokertoimella. Osakeindeksin arvon-
muutos lasketaan osakeindeksin alkuarvon (määräytymispäivä 26.10.2022) ja loppuarvon (määräytymispäivä 26.10.2027) 
välisenä prosentuaalisena muutoksena. Osakeindeksin positiivisesta suhteellisesta arvonmuutoksesta huomioidaan lainaehto-
jen mukaan enintään 30 %. Tuottokerroin on alustavasti 160 % (vähintään 130 %). Mikäli lainaehtojen mukainen osakeindeksin 
arvonmuutos tarkasteltuna 26.10.2027 on negatiivinen tai nolla, maksettavaa hyvitystä ei muodostu. 

Osakeindeksin arvonmuutoksen ollessa negatiivinen maksetaan lainan nimellispääoma takaisin vähennettynä negatiivisen 
arvonmuutoksen määrällä kuitenkin siten, että sijoittajille maksetaan eräpäivänä vähintään 90 % lainan nimellispääomasta 
huomioiden kuitenkin liikkeeseenlaskijariski. Tällöin sijoittaja kärsii pääomatappiota kohde-etuuden kehityksen mukaan siten, 
että takaisinmaksettava osuus nimellispääomasta on 90 %:n ja alle 100 %:n välillä.

Jos laina pidetään takaisinmaksupäivään asti eikä maksettavaa hyvitystä muodostu, ja sijoittajille maksetaan vähintään 90 % 
lainan nimellisarvosta, on lainan efektiivinen vuotuinen tuotto mahdollisen kohde-etuuden negatiivisen kehityksen vuoksi 
tappiollinen maksimissaan 2,07 % p.a.



Esimerkkejä osakeindeksin kehityksestä ja lainan hyvityksen laskemisesta
Esimerkeissä ei ole otettu huomioon verovaikutuksia.
Esimerkit eivät kuvasta lainan historiallista tai odotettua kehitystä.

Lainan markkinointimateriaalin laskentaesimerkeissä käytetään alustavia ehtoja. Lainan avaintietoasiakirjan tuottonäkymien 
laskennassa on puolestaan käytetty lainan vähimmäisehtoja. Tämän takia esimerkit voivat poiketa toisistaan.

Esimerkki 1 Esimerkki 2

Osakeindeksin arvonmuutos on positiivinen
Suurin mahdollinen tuotto

Osakeindeksin arvonmuutos on negatiivinen
Pienin mahdollinen tuotto

Emissiokurssi 100 % 100 %

Merkintäpalkkio 0 % 0 %

Sijoituksen nimellisarvo, € 10 000 € 10 000 €

Sijoittaja maksaa, € 10 000 € 10 000 €

Osakeindeksin arvonmuutos* 30,00 % −100 %

Tuottokerroin** 160,00 % 160,00 %

Hyvitys 48,00 % −10,00 %

Sijoittajalle maksetaan, € 14 800 € 9 000 €

Todellinen vuosituotto 8,08 % −2,07 %

* Osakeindeksin arvonmuutos: Loppuarvo/Lähtöarvo −1, mutta enintään 30 %
** Tuottokerroin on alustava (vähintään 130 %). Se vahvistetaan viimeistään liikkeeseenlaskupäivänä.

Osakeindeksin arvonmuutoksen vaikutus takaisinmaksumäärään
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Kuva: Kuvaaja kertoo osakeindeksin tuoton eri vaihtoehdot ja vastaavat sijoittajan lainasta saamat hyvitykset tuottokertoimella 
160 % (alustava, vähintään 130 %). 



Sijoitukseen liittyviä riskejä
Markkinariskit
Jos joukkolaina pidetään takaisinmaksupäivään (11.11.2027) asti, Lainan nimellispääomasta 90 %:n osuuteen ei kohdistu 
osake-, korko- tai valuuttamarkkinoiden riskiä. Lainaa ei listata pörssiin. OP Yrityspankki Oyj pyrkii antamaan ostonoteerauksia 
lainalle sen juoksuaikana normaaleissa markkinaolosuhteissa, muttei takaa jälkimarkkinoita. Liikkeeseenlaskija maksaa sijoit-
tajalle eräpäivänä vähintään 90 % lainan nimellisarvosta huomioiden kuitenkin liikkeeseenlaskijariski. Mikäli sijoittaja myy lai-
nan ennen eräpäivää, hänellä on esimerkiksi markkinakehitykseen liittyvä riski, minkä johdosta voi syntyä luovutustappiota. 
Yleisesti voidaan sanoa, että lainan ostohetken ja myyntihetken välisenä aikana esimerkiksi korkotason nousu voi laskea lainan 
arvoa. Vastaavasti yleisen korkotason lasku puolestaan voi nostaa lainan arvoa. Lisäksi lainan tuottoon vaikuttaa aina myös 
kohde-etuuden kehitys. Mikäli lainaehtojen mukainen osakeindeksin arvonmuutos on negatiivinen tai nolla, maksettavaa hyvi-
tystä ei muodostu. Jos laina pidetään takaisinmaksupäivään asti eikä maksettavaa hyvitystä muodostu, ja sijoittajille makse-
taan vähintään 90 % lainan nimellisarvosta, on lainan efektiivinen vuotuinen tuotto mahdollisen kohde-etuuden negatiivisen 
kehityksen vuoksi tappiollinen maksimissaan −2,07 % p.a. 

Tuotteen rakenteeseen liittyvä riski
Kohde-etuuden positiivisesta arvonmuutoksesta huomioidaan enintään 30 %. Rajauksen yli menevää kohde-etuuden positiivista 
arvonmuutosta ei huomioida hyvityksen laskennassa. Sijoittajan on myös huomioitava, että lainan laina-ajan markkina-arvo ei 
seuraa suoraan kohde-etuuden arvon kehitystä.

Riski lainan ennenaikaisesta takaisinmaksusta
Liikkeeseenlaskijalla on oikeus maksaa laina ennenaikaisesti takaisin ilman erityistä syytä, jolloin liikkeeseenlaskija maksaa takaisin 
lainan päättymishetkellä olevan markkina-arvon, joka voi olla yli tai alle lainan nimellisarvon. Lisäksi liikkeeseenlaskijalla on oikeus 
maksaa laina ennenaikaisesti takaisin ennen sovittua takaisinmaksupäivää lainaan soveltuvan suojausinstrumenttiin kohdistuneen 
lainmuutoksen, suojausinstrumentin ylläpidosta johtuvan kulujen kasvun tai suojausinstrumentissa tapahtuneen häiriön vuoksi. 
Tällöin liikkeeseenlaskija maksaa sijoittajille laskenta-asiamiehen hyvän markkinatavan mukaisesti määrittelemän lainalla suojaus-
instrumentin muutoshetkellä olevan markkina-arvon, joka voi olla yli tai alle lainan nimellisarvon. Lisäksi lainaan voidaan soveltaa 
erityistä ennenaikaista takaisinmaksua, mikäli kohde-etuutena olevaan osakkeeseen tai yhtiöön kohdistuu lainaehtojen mukainen 
mukauttamistoimenpide, ja kohde-etuuden korvaaminen tai laskennan korjaus eivät tuota taloudellisesti järkevää tai kohtuullista 
lopputulosta.

Liikkeeseenlaskijariski
Liikkeeseenlaskijan takaisinmaksukykyyn liittyvällä riskillä tarkoitetaan riskiä siitä, että liikkeeseenlaskija tulee maksukyvyttö-
mäksi eikä pysty vastaamaan maksuvelvoitteistaan. Lainalle ei ole asetettu vakuutta. Sijoittaja voi liikkeeseenlaskijan mahdolli-
sen maksukyvyttömyyden johdosta menettää sijoittamansa pääoman sekä mahdollisen tuoton kokonaan tai osittain.

Lainaan liittyy riski, että liikkeeseenlaskijan vakavien taloudellisten vaikeuksien johdosta kriisinratkaisuviranomaisella on oikeus 
puuttua pankin liikkeeseen laskemien lainojen ehtoihin sijoittajan asemaan vaikuttavalla tavalla ja soveltaa liikkeeseenlaskijaan 
laissa määriteltyjä kriisinratkaisuvälineitä, joita voivat olla esimerkiksi lainan alaskirjaus, muuntaminen osakkeiksi, lainan takai-
sinmaksuajan pidentäminen tai hyvityksen määrän muuttaminen.

OP Yrityspankki Oyj on vakaa vuonna 1902 perustettu liikepankki ja OP Ryhmän keskusrahalaitos.

OP Osuuskunta on OP Yrityspankki Oyj:n ainoa osakkeenomistaja. OP Yrityspankki Oyj:n kansainvälinen luottokelpoisuusluoki-
tus on A a 3 (Moody’s) ja A A− (Standard & Poor’s), mikä vastaa vahvaa luottokelpoisuutta (tilanne 2.9.2022).

Ehto lainan liikkeeseenlaskun toteutumiselle
Liikkeeseenlaskijalla on oikeus peruuttaa liikkeeseenlasku perustuen muuttuneeseen markkinatilanteeseen, merkintöjen mää-
rän jäädessä alle kolmen miljoonan euron, tuottokertoimen jäädessä alle 130 %:n tai jos tapahtuu jotain muuta, joka liikkee-
seenlaskijan harkinnan mukaan voi vaarantaa liikkeeseenlaskun onnistumisen. Tässä tapauksessa maksettu summa palaute-
taan sijoittajalle eikä palautettavalle määrälle makseta korkoa.



Lisenssisopimus
OP Yrityspankki Oyj:llä on lisenssisopimuksen mukaan oikeus käyttää MSCI World IMI Digital Economy Select 50 5% Decrement 
–indeksiä tämän joukkovelkakirjalainan liikkeeseenlaskun yhteydessä. Lisenssisopimuksen mukaan OP Yrityspankki Oyj on vel-
vollinen sisällyttämään seuraavan tekstin Lainakohtaisiin ehtoihin:

Index Disclaimer
This financial product is not sponsored, endorsed, sold or promoted by MSCI inc. (“MSCI”), any affiliate of MSCI or any other 
party involved in, or related to, making or compiling any MSCI index. The MSCI indexes are the exclusive property of MSCI. 
MSCI and the MSCI index names are service mark(s) of MSCI or its affiliates and have been licensed for use for certain pur-
poses by OP Yrityspankki Oyj. Neither MSCI, any of its affiliates nor any other party involved in, or related to, making or com-
piling any MSCI index makes any representation or warranty, express or implied, to the owners of this financial product or any 
member of the public regarding the advisability of investing in financial securities generally or in this financial product par-
ticularly or the ability of any MSCI index to track corresponding stock market performance. MSCI or its affiliates are the licen-
sors of certain trademarks, service marks and trade names and of the MSCI indexes which are determined, composed and 
calculated by MSCI without regard to this financial product or the issuer or owner of this financial product. Neither MSCI, any 
of its affiliates nor any other party involved in, or related to, making or compiling any MSCI index has any obligation to take 
the needs of the issuers or owners of this financial product into consideration in determining, composing or calculating the 
MSCI indexes. Neither MSCI, its affiliates nor any other party involved in, or related to, making or compiling any MSCI index is 
responsible for or has participated in the determination of the timing of, prices at, or quantities of this financial product to be 
issued or in the determination or calculation of the equation by which this financial product is redeemable for cash. Neither 
MSCI, any of its affiliates nor any other party involved in, or related to, the making or compiling any MSCI index has any obliga-
tion or liability to the owners of this financial product in connection with the administration, marketing or offering of this finan-
cial product. Although MSCI shall obtain information for inclusion in or for use in the calculation of the MSCI 9(21) indexes from 
sources that MSCI considers reliable, none of the MSCI parties warrants or guarantees the originality, accuracy and/or com-
pleteness of any MSCI index or any data included therein or the results to be obtained by the issuer of this financial product, 
owners of this financial product, or any other person or entity, from the use of any MSCI index or any data included therein 
and none of the MSCI parties shall have any liability to any person or entity for any errors, omissions or interruptions of or in 
connection with any MSCI index or any data included therein. Further, none of the MSCI parties makes any express or implied 
warranties of any kind and the MSCI parties hereby expressly disclaim all warranties (including, without limitation and for pur-
poses of example only, all warranties of title, sequence, availability, originality, accuracy, completeness, timeliness, non-in-
fringement, merchantability and fitness for a particular purpose and all implied warranties arising from Trade usage, course 
of dealing and course of performance) with respect to each MSCI index and all data included therein. Without limiting the gen-
erality of any of the foregoing, in no event shall any of the MSCI parties have any liability to any person or entity for any dam-
ages, whether direct, indirect, special, incidental, punitive, consequential (including, without limitation, loss of use, loss of profits 
or revenues or other economic loss), and whether in tort (including, without limitation, strict liability and negligence) contract or 
otherwise, even if it might have anticipated, or was advised of, the possibility of such damages.

No purchaser, seller or holder of this security, or any other person or entity, should use or refer to any MSCI trade name, 
trademark or service mark to sponsor, endorse, market or promote this product without first contacting MSCI to determine 
whether MSCI’s permission is required. Under no circumstances may any person or entity claim any affiliation with MSCI with-
out the prior written permission of MSCI.



OP SijoitusPlus Teknologiayhtiöt XVI/2022 ehtojen tiivistelmä

Liikkeeseenlaskija:
OP Yrityspankki Oyj

Lainan nimi:
OP SijoitusPlus Teknologiayhtiöt XVI/2022

Kohde-etuus:
Osakeindeksi (MSCI World IMI Digital Economy 
Select 50 5% Decrement)

Velkakirjojen muoto:
Arvo-osuusmuotoinen

Velkakirjojen nimellisarvo:
1 000 euroa (minimimerkintä)

Merkintäaika:
12.9.2022 – 21.10.2022

Merkinnän maksu:
Maksetaan merkintähetkellä

Liikkeeseenlaskupäivä:
26.10.2022

Takaisinmaksupäivä:
11.11.2027

Emissiokurssi:
100 %

Tuottokerroin:
Alustavasti 160 % (vähintään 130 %)

Vakuus:
Ei vakuutta

Verotus:
Lainan tuotto on lähdeveronalainen, mikäli se 
pidetään takaisinmaksupäivään (11.11.2027) 
asti. Mikäli laina myydään ennen sitä, syntynyt 
luovutusvoitto/-tappio on pääomatuloverotuk-
sen alaista. Verokohtelu määräytyy asiakkaan 
yksilöllisten olosuhteiden mukaan ja voi tulevai-
suudessa muuttua.

Takaisinmaksumäärä:
Arvo-osuuksien omistajille maksetaan takaisin-
maksupäivänä vähintään 90 %:a lainan nimellis-
pääomasta sekä mahdollinen hyvitys.

Noteeraus:
Lainaa ei listata.

Jälkimarkkinakaupankäynti:
OP Osuuskunnan jäsenosuuspankeissa ja OP Yrityspankissa otetaan 
vastaan lainaa koskevia osto- ja myyntitarjouksia. OP Yrityspankki Oyj 
pyrkii antamaan ostonoteerauksia lainalle sen juoksuaikana nor-
maaleissa markkinaolosuhteissa. Lainan jälkimarkkina-arvoon voi 
vaikuttaa kohde-etuuden kehitykseen liittyvän markkinariskin lisäksi 
likviditeetti-, korko-, valuutta- ja luottoriski.

Lainaan liittyvät kulut ja palkkiot:
Lainan säilytyksestä veloitetaan kulloinkin voimassa olevan hinnaston 
mukainen säilytyspalkkio. OP:n säilytysmaksuihin voi käyttää OP-bonuksia.

Strukturointikustannus:
Strukturointikustannus on enintään 5,30 %, joka vastaa noin 1,03 % 
vuotuista kustannusta, mikäli sijoitus pidetään eräpäivään asti, eikä ole 
tapahtunut ennenaikaista takaisinmaksua. Strukturointikustannuksen 
suuruus perustuu sille oletukselle, että lainan emissiokurssi on 100 %. 

Kustannus sisältyy merkintähintaan, eli sitä ei vähennetä eräpäivänä 
tuotosta taikka eräpäivänä palautettavasta takaisinmaksettavasta mää-
rästä. Strukturointikustannus määritellään lainakohtaisesti ja se perustuu 
lainan sisältämien korko- ja johdannaissijoitusten arvoille arvostus-
päivänä 1.9.2022. 

Strukturointikustannus sisältää kaikki liikkeeseenlaskijalle lainasta aiheu-
tuvat kulut, kuten liikkeeseenlasku-, lisenssi-, materiaali ja markkinointi-, 
selvitys- ja säilytyskustannukset. Liikkeeseenlaskija ei peri lainasta erillistä 
merkintäpalkkiota. Laina on osa liikkeeseenlaskijan varainhankintaa.

Ehto lainan liikkeeseenlaskun toteutumiselle:
Liikkeeseenlaskijalla on oikeus perua lainan liikkeeseenlasku, mikäli 
merkintöjen määrä jää alle kolmen miljoonan euron.

Liikkeeseenlaskija peruuttaa lainan liikkeeseenlaskun, mikäli tuotto-
kerroin jää alle 130 %:n.

VASTUUVARAUMA
OP Yrityspankki Oyj on laatinut tämän materiaalin markkinointi-
tarkoituksessa. Materiaali ei ole täydellinen kuvaus tuotteesta tai 
siihen liittyvistä riskeistä. Annetut tiedot ja näkemykset edustavat 
OP Yrityspankki Oyj:n mielipidettä ja niitä voidaan muuttaa ilman 
erillistä ilmoitusta. Annettuja tietoja ei ole tarkoitettu sijoitusneu-
voksi, tarjoukseksi tai kehotukseksi antaa tarjous rahoitusvälineen 
ostamisesta tai myymisestä. Materiaalissa ei huomioida kenen-
kään yksittäisen henkilön sijoitustavoitteita, taloudellista asemaa, 
sijoituskokemusta ja -tietämystä tai muita seikkoja. Ennen sijoi-
tuspäätöksen tekemistä on suositeltavaa hankkia asiantuntija-
neuvoja. On tärkeää muistaa, että historiallinen kehitys ei ole tae 
tulevista tuotoista. Mikäli esimerkeissä on käytetty historiallisia 
markkina-arvoja, markkina-arvot on määritetty käyttäen hyväksi 
julkisesti luotettavina pidetyistä lähteistä saatua tietoa ja OP 
Yrityspankki on antanut ne vilpittömässä mielessä sen näke-
myksen mukaan, joka OP Yrityspankilla on markkina-arvosta 
arvostushetkellä. OP Yrityspankki Oyj ei ole eikä pyri olemaan 
vero-, kirjanpito- tai lainopillinen neuvonantaja missään toimi-
paikassaan. Tätä asiakirjaa ei saa jäljentää, jakaa eikä julkaista 
missään tarkoituksessa ilman OP Yrityspankki Oyj:n suostumusta.

RISKILUOKITUS: VÄHÄINEN RISKI Strukturoidut sijoitustuot-
teet, joissa nimellispääoman palautus riippuu markkinoiden 
kehityksestä kuten esim. viiteyhtiöiden osakkeiden markkina- 
arvon kehityksestä tai viiteyhtiöiden luottovastuutapahtumien 
lukumäärästä sekä liikkeeseenlaskijan takaisinmaksukyvystä. 
Mahdollinen nimellispääoman palautus ei kata ylikurssia eikä 
sijoittajan maksamia palkkioita ja kuluja. Liikkeeseenlaskijan 
takaisinmaksukykyyn liittyvä riski on kuvattu tässä markki-
nointiesitteessä. Riskiluokitus ei poista sijoittajan velvollisuutta 
perehtyä huolellisesti tähän markkinointiesitteeseen, tuote-
kohtaisiin ehtoihin ja mahdolliseen ohjelmaesitteeseen ja niissä 
mainittuihin riskeihin. 

OP Yrityspankki Oyj
Kotipaikka: Helsinki, Y-tunnus 199920-7

PL 308, 00013 OP
www.op.fi
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